АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 января 2020 года № 2

О внесении изменений в приказы Архивного управления
Ленинградской области об утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций

В соответствии с абзацем вторым пункта 1.1 Порядка разработки и
утверждения административных регламентов исполнения государственных
функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской
области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской
области от 5 марта 2011 года № 42, п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 6.1 Административного регламента исполнения
Архивным управлением Ленинградской области государственной функции
«Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном
деле в Российской Федерации», утвержденного приказом Архивного
управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года № 14,
следующие изменения:

в абзаце третьем номер телефона «(812)274-93-62» заменить
номером телефона «(812)539-4175»;

в абзаце четвертом номер телефона «(812)456-37-30» заменить
номером телефона «(812)539-4179»;

в абзаце пятом номер телефона «(812)456-37-28» заменить номером
телефона «(812)539-4178».

2. Внести в Административный регламент исполнения Архивным
управлением Ленинградской области государственной функции по
согласованию и утверждению нормативных, учетных и методических
документов по делопроизводству и архивному делу государственных
органов, органов местного самоуправления Ленинградской области,
организаций - источников комплектования государственного казенного
учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г.
Выборге», утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской
области от 6 июня 2014 года № 15, следующие изменения:

абзацы четвертый и пятый пункта 4 изложить в следующей
редакции:

«тел.(812)539-4175,

факс (812)539-5144,»;
в пункте 5:
абзац третий изложить в следующей редакции: «(812) 539-4176, (812)

539-4179;».
3. В пункте 6.1 Административного регламента исполнения

государственной функции «Проведение выездных проверок
осуществления органами местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельных государственных
полномочий Ленинградской области в сфере архивного дела» номер
телефона «(812)274-93-62» заменить номером телефона «(812)539-4175».

4. В пункте 9 Административного регламента Архивного управления
Ленинградской области по исполнению государственной функции «Учет
архивных документов и архивных фондов», утвержденного приказом
архивного комитета Ленинградской области от 22 марта 2011 года № 9,
номер телефона «(812)274-93-62» заменить номером телефона «(812) 539-
4175», номер факса «(812)710-00-81» заменить номером факса «(812) 539-
5144».

5. В абзаце втором пункта 10 Административного регламента
Архивного управления Ленинградской области по исполнению
государственной функции «Проведение экспертизы ценности
документов», утвержденного приказом архивного комитета Ленинградской
области от 21 марта 2011 года № 8, номер телефона «(812)274-93-62»
заменить номером телефона «(812)539-4175».

6. В абзаце втором пункта 11 Административного регламента
исполнения государственной функции «Комплектование архивными
документами и архивными фондами», утвержденного приказом архивного
комитета Ленинградской области от 15 февраля 2011 года № 5, номер
телефона «(812)274-93-62» заменить номером телефона «(812)539-4175».